Проект

Городской Совет

муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
от __________2025                                                                             №  _______
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан, утвержденные решением Городского Совета от 01.07.2024 № 34/9
В целях развития инвестиционной деятельности и совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории города Набережные Челны, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Устава муниципального образования город Набережные Челны
 Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1.Внести  Правила землепользования и застройки муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан, утверждённых решением Городского Совета от 01.07.2024 № 34/9 ( в редакции решений Городского Совета от 30.10.2024 №37/7, от 27.03.2025 №43/7) изменения, изложив их в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства и Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города                                                                                       Н.Г.Магдеев